公告编号：2023-001

证券代码：870886 证券简称：ST 聚房宝 主办券商：申万宏源承销保荐

广州聚房宝网络科技股份有限公司可能被终止股票挂牌的

风险提示公告

  本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

一、公司股票可能被终止挂牌的原因

广州聚房宝网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）2020 年、2021

年度的财务报告披露显示公司连续两个会计年度经审计的期末净资产均为负

值，根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》的

规定，公司股票存在被全国股转公司终止挂牌的风险。

二、公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》和《全国中小企

业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》的相关规定，若公司 2022

年度的财务报告显示公司经审计的期末净资产依旧为负值，公司将触发最近

三个会计年度经审计的期末净资产均为负值的强制摘牌条件，股转公司将启

动强制摘牌程序，具体终止挂牌时间以股转公司决定为准。

三、公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的

进展

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》第

十七条规定，挂牌公司连续两个会计年度经审计的期末净资产均为负值的，

在第三个会计年度结束后的首个交易日披露公司股票可能被终止挂牌的风险

提示公告，之后每十个交易日披露一次，直至相关情形消除或全国股转公司

公告编号：2023-001

作出股票终止挂牌的决定。

公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露相关风险提

示公告，公司后续将继续履行信息披露义务。

四、公司及主办券商的联系方式

（一）公司联系人：彭捷

联系电话：13922201399

（二）券商联系人：郭晓霞

联系电话：13510562483

五、备查文件

广州聚房宝网络科技股份有限公司董事会

2023 年 1 月 3 日

    一、《2021 年年度报告》（公告编号：2022-007）

    二、《2020 年年度报告》（公告编号：2021-003）